確かな技術で、あらゆる分野に暮らしを広げる、
日立化成のフォーム製品。
 優れた断熱性、緩衝性、そして小さい吸水・吸湿性など･･････。 数々の特長を有して、まさに、無限の領域へと活躍の場を広げています。
しかも、目的・用途に応じて、多彩なラインアップを用意。望みどおりのものを、思いどおりのカタチで利用できます。
産業に、暮らしに、それぞれのニーズにジャストフィットしたフォーム製品をお選びください。
特長とラインナップ
日立化成のフォーム製品は数々の特長が生かされています。
2

ハイエチレン
ロッド
発泡ポリエチレン（バックアップ材）
ハイエチレン
SQロッド
発泡ポリエチレン（バックアップ材）
NCS　13×10
NCS　18×15
13 10 180
18 15 100
幅（mm） 品番 長さ（ｍ）
NCR-6 6 250
口径（φ） 品番 長さ（ｍ）
ハイエチレンロッド ハイエチレンSQロッド
NCR-8 8 200
NCR-10 10 250
NCR-13 13 150
NCR-15 15 100
NCR-18 18 80
NCR-20 20 60
NCR-25 25 2×100本
NCR-30 30 2×80本
NCR-35 35 2×60本
NCR-40 40 2×50本
NCR-50 50 2×30本
MSDS（製品の安全データシート）：
●MSDSの発行のある場合はご使用の前に必ず、MSDSをお読みください。
●消防法の指定可燃物になっていますので、火気には近づけないでください。万が一、
着火した場合は、大量の水または、粉末ABC消火器をご使用ください。